Alexius cum esset rex in omnes provincias homines misit, ut advenirent, ut videret aureas bullas et conditiones pacti loci uniuscuiusque, atque sic etiam Drynopolitae Methodium archiepiscopum suum miserunt, qui e genere Colori ortus erat, hominem sapientem et doctum, et cum eo duodecim principes delectos ex eius provincia, Ducam ex Argyro, Marcellum e Garda, Andream e Chomele, Angelinum e Titopoli, Constantinum e Colore, Petrum e Zoila, Marcum se-

κον σπουδασεν δε τῆς Χαονίας, Τσάνην ἐκ τῆς Πολιαργῆς,
Μαρόλην ἐκ τῆς Αἴλης, Λεόντιον ἐκ τῆς Λιβατοβίας, καὶ Κυ-
ριακὸν ἐκ τοῦ Ἀριστίου. τούτοντος ἐδικῆθη ὁ βασιλεὺς εὐσ-
βορρόντως, ταῖς τοι μητέραις ἐδωσεν ὄρισμον, ταῖς ἐπήρη-
ται τῶν εἰασθημάτων τοῖς ταῖς γιλάδας φλερίων, ὅπισθι διὰ τὰς
κτίσις ταύτης τῆς ἀποσκοπῆς τους εἰς μητέρην τῆς κοιμήσιως τῆς
ὑπερμαγίας Θεοτόκου, πλησίον τοῦ Πελάκου, ὃντος ὅγειρον ἡ
μητέρη πανήγυρις, τὴν ὥνοιαν Κωνσταντίους ὁ Παγωνάτος
ἐσήκωσεν, καὶ τὰ γῆρας καὶ τὸ μέρος τούτο εἰς τὴν ὅζονοιαν
τοῦ ἀρχιερέως, καὶ ἡ δωδεκάμερος πανήγυρις. ἀκόμη τὸν το-
δύοριον καὶ δύο τὸ αὐτορόποτον καὶ τὸ φροντιστόν τοῦ Πελά-
κου τὴν λαμπτάνη τὸ δέκατον, καὶ δύοις Χριστιανοῖς ἴδελαιν κα-
τοικήσει ἐκεῖ εἰς τὴν ἀποσκοπήν, τὰ γῆρας αὐτοδέσποτοι. τούς
ἔδωσεν καὶ χρυσόβουλλον θαυμαστόν, ὃσοι τὰ μῆνα ἡμιορᾶς
ἄλλος τὰ τὸ δυλάσῃ. μετατεμένοις καὶ ἀπὸ τούτης πατριάρχην
Εὐστάθιον, καὶ ἔλατον ἐ ἀρχιερεῖς ἔβαιλε τούτης, καὶ ἀκοίσαν
τοὺς ταύτης ἀποσκοπῆς τους εἰς μητέρην αὐτοῦ τοῦ βασιλεῶς,
ὡς εὐρίσκεται τὴν σημερόν, διότι εἰς τὸ Πελάκον σύγαιρεν
Ἄνθρωπος ἄγιος καὶ θύρατοι. ὁ δὲ βασιλεὺς ἐδωρήσατο εἰς
τὴν ἀποσκοπήν τόπους, τὴν Κλαδάρην μὲν ζευγάρια δέκα καὶ το-
διαῖς περί, τὴν Κοσοβίτζαν μὲν ζευγάρια ὅπισθι, τὸ Μαυρίκιον
μὲν ζευγάρια δώδεκα καὶ δισκίς ω', τὸν Ζαμβρίνον τόπον μὲν
ζευγάρια πέντε καὶ ἔλατις ψ', εἰς Πεπέλοντες τὸν ταῦτης

verum e Chaonia, Ioannem e Poliane, Manuelem e Dela, Leontium e Libatobia, Cynacum ex Aristio. hos rex pie exceptit, et archiepiscopo
veniam concessit, et ille ex horum vectigalibus octo milia aureorum
sumvit, ut templum in provincia sua in memoriam iomini sanctissimam
dei matris conderet, prope Pelacum, ubi magnae siebant nundinae,
quas Constantinus Pogonatus sustulit, ut etiam haec pars et nundinae,
quae duodecim dies durabant, sub potestate essent archiepiscopi.
douavit eum etiam tota regione vicina et castello Pelaci, ut
ibi acciperet decimam, et concessit, ut omnes, qui ibi habitatori es-
sent in eius provincia, liberi essent, et nisi dedit etiam auream bul-
lam, admirabilem, qua dictum est, alium hoc solvere non posse, con-
firmataam etiam ab Eustathio qui tum erat patriarcha. et reversus
archiepiscopus templum provinciae suae in memoriam regis ipsius
statim condidit, quod hodie invenitur, quis in Pelaco vixerunt ho-
mines illustres et fortes, rex autem eius provincias loca dedit, Chla-
danam cum decem iugerum agro, et oleis milibus trecentis septuaginta
quinque, Cosobitzam cum octo iugerum agro, Mauriki cum duo-
decim iugerum agro et oleis octingentis, Zambrinum cum quinque
iugerum agro et oleis septingentis, templum sanctae Trinitatis, quod